Sabbato post Letare

bitis et vos sup sedes iudicantes
duodecim tribus Isrl. Et infra eodem
dic oibz talibz qd relinquunt oia qd
pnt eis oblistere i diuino fructu et
sequunt ipm. Ceterupl accipietis et
vitam eternam possidebis. Sz pchdo
lor mlti snt qd derelicto xpo sequunt
tur diaboli supbia. Qui pnt itelli
gi p illos de quibus dicitur. Reg. xv.
Toto corde vniuerlus Isrl sequi
tur absalon. i. diabolus. Absalon ei
interpretat pris mei amaricatio. Et
diabolus qd fuit et se fuit et ema
ricatio dei. qd facit qd pote qd ho
mies derelinquit deum. Multi etiam
sunt qd sequunt carnis sue luxuria. qd
pnt intelligi p illius recordem inuenie
de qd dicitur. Prover. viij. qd sequitur me
retricet sic bos ducit ad victimas
et nescit miser qd ad vincula trahat
quia de piculo ait illius agit. et Multi
etiam sunt qd sequunt mudi subam
sicut sunt omnes cupidi et auari. d
quibus dicitur. Isa. i. Omnes diligunt mu
nera. sequuntur retributoes. et Ezech
xxvij. Lor et p auariciam sequitur.
Multi etiam sunt qd sequunt malo
rum hominum malam vitam. de quibus dicitur.
Prover. iiij. qd errauerunt secuti sunt
via balas. p qd potest intelligi ma
lus homo qd ostendit alijs malum
exemplu. Multi g sunt sectatores
malorum qd xpm derelinquist et om
nia bona contemnunt. Nos igitur
sequamur christuz p bona opera
mericordie. s. et iusticie. Quia ut
dicitur. Prover. xxij. Qui sequitur mise
ricordiam et iusticiam inueniet vitam et
gloriam. O Circa secundum sciendum
qd pte in quibus pctores ambulat

pprie dicunt tenebre. tu qd suadet
a tenebris. i. a demonibz. qd dicun
tur potestas tenebrar. tu qd com
mittunt in tenebris. qd qui male
agit odit lucem. Job. iij. Tu qd cau
sant interiores tenebras. s. obscur
itatem met. et eiusdem cecitate. Quia
km Presto. iij. ethicoz. Omnis ma
lus est ignorans. Tu qd pducunt ad
exteriores tenebras. immo non soluz
peccata dicunt tenebre. sz et pecca
tores. Unde aplus ad Ephe. v.
dicit illis qd in peccatis fuerunt. Era
tis aliquando tenebre. Sciendum
autem qd sicut oculum corporalem obtene
brat quattuor. videlicet. Humor
fluens. Puluis supueniens. Fu
mus visum ipedies. Et tela pu
pillia operies. Sic et oculum men
tis queror obtenebrat. s. Luxus
carnalis concupiscetie qd inficir. De
quo exponit illud. Job. v. Qua
le(dixit ille) execeat stercore calido
hyrundinum p quem designat carnis
immundicia(gaudium mihi est qd in
tenebris sedeo et lumine celi non vi
deo. q. d. nullus. Puluis corporalis
affluetie qd deprimit. De qd exponi
tur illud. Gen. i. Tenebre erat super
facie abyssi. et cordis hois cupidi
et auari. qd proprie intelligit p abyss
sum. Sic abyssus omnia recipit et
nihil ei sufficit ut possit ipleri. Sic
est de hois cupido. Omnia enim reci
pit et recepta abscondit. nihil respu
it. nihil quod reddit nisi qd minima va
let. et nihil ei invenit sufficit. Sum
metamorphosis extollentie. d quo potest ex
poni illud qd dicitur ad Ephe. iij.
de quibusdam hominibus qd ambus